
 

Elinvoimajohtaja 
 
Kuopion kaupunki 
Kuopion kaupunki, Elinvoiman toimiala 
Kuopio 
 
Työavain: 671264 

 
Työn luonne:  Kokoaikatyö 

Haku päättyy: 5.11.2025 12:00 

 
Työsuhteen kesto: Vakinainen 

 
Palkka:  9800 euroa 

 
Työ alkaa: 1.1.2026 tai sopimuksen 

mukaan. 

 
           

Tehtävän kuvaus 
 
Sinustako Kuopion kaupungin elinvoimajohtaja? 
 
Haemme Elinvoimajohtajaa 1.1.2026 alkaen tai sopimuksen mukaan. 
Haku virkaan päättyy 5.11.2025 klo 12. 
 
Kuopion kaupungin johtamisjärjestelmä uudistuu 1.1.2026 alkaen. 
 
Elinvoimajohtaja johtaa elinvoiman toimialaa, johon kuuluvat kaupungin yrityspalvelut (Business Kuopio), kuntien 
yhteiset ja kaupungin omat työllisyyspalvelut, kaupunkisuunnittelu ja -tekniikka, maaomaisuuden hallinnan sekä 
ympäristö- ja rakennusvalvonnan vastuualueet. Toimialaan kuuluvat myös kehittyvät matkailu- ja tapahtumapalvelut. 
Sinulla on kykyä rakentaa uudenlaisella toimintatavalla ja yhteistyöllä kasvavan ja kansainvälisen Kuopion menestystä, 
kasvua ja elinvoimaa.  
 
Elinvoimajohtaja vastaa toimialansa asiakkaiden palveluiden, talouden, toiminnan ja henkilöstön johtamisesta 
kaupungin kokonaisedun näkökulmasta. Elinvoimajohtajan vastuulla on kaupungin strategiassa asetettujen 
päämäärien saavuttaminen omalla toimialallaan osana kaupunkikokonaisuutta. Elinvoimajohtaja johtaa toimialaansa 
koskevia strategisia muutoksia ja kehittämistä ja osallistuu aktiivisesti kaupunkitasoiseen kehittämiseen. 
Elinvoimajohtaja vastaa toimialansa lautakunnassa tai elinvoimajaostossa käsiteltävien asioiden valmistelusta ja toimii 
toimialansa lautakuntien ja jaostojen esittelijänä päätösten täytäntöönpanosta lukuun ottamatta ympäristö- ja 
rakennuslautakunnan ja alueellisen jätelautakunnan sekä seudullisen joukkoliikennelautakunnan lupa- ja 
viranomaistehtäviä. Elinvoimajohtaja vastaa palvelualuetta koskevasta sidosryhmäyhteistyöstä, toimii 
kaupunginjohtajan johtoryhmän jäsenenä ja toimialansa vastuualuejohtajien esihenkilönä. Elinvoimajohtajan 
esihenkilönä toimii kaupunginjohtaja.  
 
Kelpoisuusvaatimuksena virkaan on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, riittävä kokemus julkisesta hallinnosta sekä 
yritysten, yliopistojen, ammattikorkeakoulujen ja TKI-toimintakentästä ja elinvoiman, elinkeinojen ja työllisyyden 
edistämisestä sekä johtamisesta. Edellytämme myynnillistä toimintatapaa ja markkinointihenkistä työotetta, erinomaisia 
esiintymisvalmiuksia ja verkostoitumistaitoja sekä hyvää kielitaitoa (suomi, englanti, muu kielitaito eduksi).  
 
Eduksi luetaan: 
1. Näkemystä ja vankkaa tahtoa elinvoiman, elinkeinojen ja työllisyyden kehittämiseen 
2. Edellytämme myös kykyä ylläpitää ja rakentaa tuloksellisia kumppanuuksia, yhteensovittaa eri näkemyksiä ja 
vaikuttaa verkostoissa.  
3. Valmiuksia kansainvälisiin kumppanuuksiin ja verkostoyhteistyöhön 
4. Kokemusta strategisten kehittämishankkeiden toimeenpanosta ja johtamisesta 
5. Kokemusta kaupunkisuunnittelusta  
6. Matkailun, tapahtumateollisuuden ja luovien alojen tuntemus  
 
Johtajana sinulla on kykyä visionäärinä muutoksen, ihmisten ja tunneilmaston johtamiseen sekä aikaa ja halua kuulla 
alueen asukkaita, yhteisöjä ja henkilöstöä. Strategiamme heijastuu toimintatavoissasi ja kannustat esimerkilläsi muita 
toimimaan avoimesti, innostavasti, vastuullisesti ja yhdessä.  
Haemme johtajaa, jolla on luontevat esiintymis-, vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot eri verkostoissa. Arvostamme 
mahdollista kansainvälistä kokemusta ja verkostoja. 
 
Tarjoamme sinulle mielenkiintoisen tehtäväkentän ja merkityksellisen työn, joka sisältää päivittäin uusia haasteita 
kehittyä osana isoa organisaatiota. Lisäksi tarjoamme hyvän perehdytyksen tehtävään ja mahdollisuuden jatkuvaan 



oppimiseen. Käytössäsi on jaksamista ja hyvinvointiasi tukevia etuja esim.: ePassi, työmatkatuki henkilökunnan 
hyvinvointikortti ja työterveyshuolto. 
 
Virka kuuluu kokonaistyöajan ja -palkkauksen piirin. Palkka on 9800 euroa 
Viran täytössä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 
 
Virkaan valitun on 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saannista esitettävä hyväksytty lääkärintodistus 
terveydentilastaan. 
 
Haastattelut toteutetaan 14.11.2025 ja 25.11.2025 
 
Kuopion kaupunki kannustaa anonyymiin rekrytointiin, ja siksi mm. tämä rekrytointi toteutetaan anonyymisti. 
Anonyymin rekrytoinnin tavoitteena on kohdentaa huomio hakijan motivaatioon tehtävää kohtaan, ammatilliseen 
osaamiseen sekä työkokemukseen.  
Täytä hakulomake aivan normaalisti. Anonymisoidut tiedot eivät näy hakemusten käsittelijöille  
haun aikana. Huomioi hakemusta kirjoittaessasi, että se noudattaa anonymiteetin periaatteita.  
Esihenkilö valitsee haastateltavat henkilöt anonyymin yhteenvedon perusteella eikä siinä ole nähtävissä hakijan nimeä, 
ikää, sukupuolta tai äidinkieltä. 
 
Kun hakijat on kutsuttu haastatteluun, anonymiteetti päättyy ja rekrytoiva esihenkilö voi tutustua tarkemmin 
haastatteluun kutsuttujen hakijoiden tietoihin. 
 

Organisaation kuvaus 
 

Voep olla, että kukoistuksen aika on edessämme. Kuopio täyttää ihan kohta 250 vuotta. Hyvä alku.  
Täällä elää optimismi ja elämänjano, joka näkyy yrityksissä, yhteisöissä ja ihmisissä. Täällä uskotaan siihen, että hyvä 
elämä ja kasvu voivat kulkea samaa tahtia.  
Voep olla, että olemme oivaltaneet elämästä jotakin. Että kasvu ei synny kiireestä, vaan uskosta tulevaisuuteen. Että 
hyvä elämä on vientituote. Ja vetovoimatekijä. Täällä syntyy hyviä alkuja. Täältä kasvaa hyvää maailmalle.  
Kuopio on 126 000 asukkaan yliopistokaupunki, jonka tavoite on olla hyvän elämän pääkaupunki jokaiselle 
kuopiolaiselle ja esimerkki muulle maailmalle.  
 

Yhteystiedot 
 
Lisätietoja antavat kaupunginjohtaja Soile Lahti, p. 044-718 2791 seuraavasti; 
23.10. klo 10:30-11:30 
31.10. klo9:30 - 10:30 ja 
3.11. klo 11:30-12 
tai sähköpostilla soile.lahti@kuopio.fi  ja 
koulutus- ja rekrytointipäällikkö Tarja Savolainen, p. 044-718 2221 tai sähköpostilla kuopiorekry@kuopio.fi 

 
https://vimeo.com/1045287250 
https://vimeo.com/showcase/10277705/video/711087783 

 
 
 


